
 

 

    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
            

28.11. 2019  с. Ирбейское    № 975-пг 

 

О внесении дополнения в постановление администрации Ирбейского района 

от 11.07.2016 № 283-пг «Об утверждении Порядка оформления и содержания 

плановых (рейдовых) заданий и их содержания и Порядка оформления 

результатов таких осмотров, обследований плановых (рейдовых) осмотров, 

обследований земельных участков на территории муниципального 

образования Ирбейский район»  

 

В соответствии  с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ           

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                  

от 11.07.2016 № 283-пг «Об утверждении Порядка оформления и содержания 

плановых (рейдовых) заданий и их содержания и Порядка оформления 

результатов таких осмотров, обследований плановых (рейдовых) осмотров, 

обследований земельных участков на территории муниципального образования 

Ирбейский район» (далее – постановление) следующее дополнение: 

1.1. Раздел 1 дополнить  пунктом 1.9 следующего содержания: 

«1.9. Плановые (рейдовые) осмотры не могут проводиться в отношении 

конкретного юридического лица, индивидуального предпринимателя и не 

должны подменять собой проверку.».  

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Временно замещающий  

должность главы района                                                                     А.В. Шестаков 

 

 

 

 



 

 

 

 


